PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS PÚBLICOS

PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

AVISO DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DA

INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Administração torna público o Aviso de Recursos contra o

Indeferimento de Inscrição do Processo Seletivo Simplificado Público para contratação

temporária dos cargos relacionados abaixo:

• Agente de Serviços Gerais;

• Agente de Apoio Operacional;

• Professor de Educação Física;

• Professor de História;

• Professor de Geografia;

• Professor de Lígua Portuguesa;

• Professor de Matemática;

• Professor de Inglês.

Os Recursos do Processo Seletivo Edital nº 01/2021 estão relacionados no quadro abaixo:

Inscrição Nome Cargo Situação

670 CRISTIANA PEREIRA SANTOS Agente de Serviços Gerais INDEFERIDO

4807 CRISTIANA PEREIRA SANTOS Agente de Apoio Operacional INDEFERIDO

Em 02 de dezembro de 2021.

NEIVA FATIMA DOS ANJOS

Diretora de Gestão de Pessoas

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração
DVM/dvm